
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

72424

6495613
6495608

33817
33812

12 Paar
12 Paar

weiß
weiß

Nylon
Nylon

220 mm
270 mm

XS
XXL

 

6495612
6495609

33816
33813

12 Paar
12 Paar

weiß
weiß

Nylon
Nylon

230 mm
260 mm

S
XL

6495610
6495611

33814
33815

12 Paar
12 Paar

weiß
weiß

Nylon
Nylon

250 mm
240 mm

L
M

Arbeitshandschuh "ULTRA FLEX HAND"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialLängeAusführungProdukt

Symbolbild: Arbeitshandschuh "ULTRA FLEX HAND"

Arbeitshandschuh  "ULTRA  FLEX HAND"
• Nylon-Feinstrickhandschuh mit PU-Beschichtung auf Handinnenfläche & Fingerspitzen
• guter Trockengriff
• hohe Geschmeidigkeit und Elastizität
• gutes Tastempfinden
• atmungsaktiv
• Normen: CAT 2, EN 420, EN 388 4131
• VE = 12 Paar im Beutel, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- besonders für Feinarbeiten geeignet


