



- Arbeitshandschuh "ULTRA FLEX HAND"

  Nylon-Feinstrickhandschuh mit PU-Beschichtung auf Handinnenfläche & Fingerspitzen

  guter Trockengriff

  hohe Geschmeidigkeit und Elastizität

- gutes Tastempfinden
- atmungsaktiv
- Normen: CAT 2, EN 420, EN 388 4131
- VE = 12 Paar im Beutel, Abgabe nur in ganzen VE's

## Anwendungsbeispiele:

- besonders für Feinarbeiten geeignet



Symbolbild: Arbeitshandschuh "ULTRA FLEX HAND"

Produkt	Ausführung	Länge	Material	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Arbeitshandschuh "ULTRA FLEX HAND"	L	250 mm	Nylon	weiß	12 Paar	33814	6495610
	M	240 mm	Nylon	weiß	12 Paar	33815	6495611
	S	230 mm	Nylon	weiß	12 Paar	33816	6495612
	XL	260 mm	Nylon	weiß	12 Paar	33813	6495609
	XS	220 mm	Nylon	weiß	12 Paar	33817	6495613
	XXL	270 mm	Nylon	weiß	12 Paar	33812	6495608